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Wystawa Światowa Expo 2025 Osaka, Kansai w Japonii – szansa 

na ekspansję międzynarodową firmy 

Chcesz, aby Twój innowacyjny produkt zyskał międzynarodowe uznanie? Teraz masz 

do tego wyjątkową okazję! W Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) startuje 

nabór do programu „Promocja marki innowacyjnych MŚP” w związku z udziałem Polski 

w Wystawie Światowej Expo 2025 Osaka, Kansai w Japonii. Działanie jest finansowane 

z Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 (FENG). 

Szczegóły konkursu 

Program skierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, które aspirują do 

wejścia ze swoim produktem na globalne rynki poprzez udział w najbardziej prestiżowych 

wydarzeniach promocyjnych na rynkach azjatyckich, w tym w wydarzeniach towarzyszących 

Wystawie Światowej Expo 2025 Osaka, Kansai w Japonii.  

Niezależnie od rodzaju działania promocyjnego i zakresu rzeczowego zadania – koszty 

kwalifikowalne będą dofinansowane maksymalnie na poziomie 50%. Budżet konkursu 

wynosi 25 mln zł. Nabór wniosków potrwa do 26 września 2024 roku. 

Kryteria oceny projektów obejmują kwestie formalne i poprawność dokumentów oraz część 

merytoryczną. Wnioskodawca musi udokumentować dysponowanie marką produktową oraz 

wykazać potencjał produktu, który chce promować i doświadczenie w działalności 

eksportowej. Ważne jest, aby projekt zwiększał rozpoznawalność marki za granicą i miał 

pozytywny wpływ na rozwój gospodarczy i społeczny.  

Szczegółowe kryteria są dostępne na stronie PARP.  

Na co można przeznaczyć dofinansowanie? 

W ramach dofinansowania, wnioskodawca może pokryć: 

• koszty wynajmu, budowy i obsługi stoiska wystawowego podczas uczestnictwa 

przedsiębiorstwa w danych targach lub danej wystawie; 

• koszty podróży służbowych pracowników uczestniczących w targach, misjach 

gospodarczych, w tym misjach na fora gospodarcze (wg stawki jednostkowej); 

• koszty przygotowania i przeprowadzenia kampanii promocyjnej ukierunkowanej na 

rynki docelowe wskazane w Programie promocji; 

• koszty pośrednie (7% kwalifikowalnych bezpośrednich kosztów projektu). 
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Dlaczego warto wziąć udział? 

Wystawa Światowa Expo 2025 Osaka, Kansai w Japonii to wydarzenie o charakterze 

gospodarczym, kulturalnym i promocyjnym, podczas którego państwa zaprezentują swoje 

osiągnięcia. Podczas jej trwania odbędzie się także wiele wydarzeń towarzyszących, co daje 

wyjątkową okazję do:   

• pozyskania nowych klientów i rynków: Prezentując swoje innowacyjne produkty 

podczas wydarzeń związanych z Expo, masz szansę zdobyć nowych klientów i wejść 

na nowe rynki, szczególnie w regionie Azji, który dynamicznie się rozwija i oferuje 

ogromne możliwości biznesowe. 

• zwiększenia rozpoznawalności marki: Udział w prestiżowych, międzynarodowych 

wydarzeniach znacząco podniesie znaczenie Twojej marki. Twoja firma stanie się 

bardziej rozpoznawalna, co przełoży się na zdobycie nowych kontraktów 

biznesowych, wzrost konkurencyjności i sprzedaży.  

• uczenia się od najlepszych: Wystawy Światowe Expo, czy towarzyszące im 

wydarzenia gospodarcze są areną, na której spotykają się najlepsi innowatorzy z 

różnych branż. Masz okazję zobaczyć najnowsze technologie i trendy, które mogą 

zainspirować Cię do wprowadzenia nowych rozwiązań w Twojej firmie. 

O EXPO 2025 

Wystawa Światowa Expo 2025 Osaka, Kansai to najważniejsze i najbardziej prestiżowe 

wydarzenie gospodarczo-kulturalne na świecie, które potrwa od 13 kwietnia do 13 

października 2025 roku. Wystawa odbędzie się pod hasłem „Projektowanie przyszłego 

społeczeństwa dla naszego życia” i ma na celu promowanie innowacji i zrównoważonego 

rozwoju poprzez globalną współpracę. Uczestnicy – państwa i międzynarodowe organizacje, 

będą miały okazję do prezentacji najnowszych technologii, kultury i rozwiązań społecznych. 

Japonia już po raz trzeci będzie gospodarzem tej imprezy. Organizatorzy przewidują udział 

161 krajów i regionów oraz 9 organizacji międzynarodowych. Wystawę odwiedzi ponad 28 

mln osób! 

Szczegółowe informacje dotyczące udziału Polski w zbliżającej się Wystawie Światowej, w 

tym nt. inicjatyw wspierających polski biznes dostępne są na stronie www.expo.gov.pl.  

Nie przegap szansy i złóż wniosek! Dołącz do grona polskich przedsiębiorców, którzy 

zaprezentują się podczas najważniejszych wydarzeń biznesowych towarzyszących Wystawie 

Światowej Expo 2025 Osaka, Kansai w Japonii. Więcej informacji oraz formularze 

zgłoszeniowe znajdziesz na stronie PARP.  
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